Приложение 1

к Правилам приема детей в учреждение,

утверждённым приказом директора
от ___.___.20____ №____

	Директору
	         «Средняя школа с. Залучье»

	(наименование учреждения)

	                Ефимовой Галине Михайловне

	(фамилия, имя, отчество директора)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

	Проживающего по адресу:

	Контактный телефон

	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О.___________________________

_______________________в 1-й  класс  Вашей школы

   ________________

                      (дата рождения)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Справка о месте проживания ребенка.

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	г.
	Подпись

Приложение 1

к Правилам приема детей в учреждение,

утверждённым приказом директора
от ___.___.20____ №____

	Директору
	         «Средняя школа с. Залучье»

	(наименование учреждения)

	                Ефимовой Галине Михайловне

	(фамилия, имя, отчество директора)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

	Проживающего по адресу:

	Контактный телефон

	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О.______________________________

__________________________________________________в «____» класс  Вашей школы

Окончил (а) ______ классов школы _______________________________________

 Изучал (а) ___________________ язык.

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О__________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. __________________________________________________________________

Приложение:

1. Справка о месте проживания ребенка.

2. Личное дело обучающегося

Для приема в 10-й класс: аттестат об основном общем образовании

Для приема в течении учебного года: ведомость текущих отметок.

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	г.
	Подпись